
	
	
	





	
		
	        
	            
		    		
						
							

								



		
				
									DE								
			
	
				
									EN								
			
	
				
									CS								
			









	
			
	
	
	








							

						


						

 [image: GVM] 






					

				
			


			


	
				
			
		


			Schule	Über die Schule
	Organisationsstruktur
	Auslandsaktivitäten

Projekte
	Socrates
	Austausch


	Geschichte




	Studium	Studienrichtungen




	Fotos


	








	        
	    		

	    			
    					


	GVM






						



						
	
	Beiträge
	

	
		Sportovní kurz	

[image: Účastníci sportovního kurzu 2019]Letošní sportovní kurz, kterého se zúčastnily třídy 7. A a 3. C, proběhl ve dnech 10. až 14. 6. 2019.

V pondělí 9. 6. jsme již rozděleni na skupiny vyjeli směrem Rekreační středisko Záseka. Tam na nás čekal osvěžující bazén, ubytování a oběd. Odpoledne jsme strávili orientační procházkou a v prachu nohejbalových a volejbalových bojišť, na nichž se během týdne odehrálo mnoho úporných a napínavých bitev.

Více v článku [image: pdf]Sportovní kurz (753 KB).

 
 

						

					
					

	    		

	    	


			



	Zřizovatel organizace

[image: Zřizovatel organizace][image: Separator][image: Finanční podpora][image: Podpořil]








			
				

					


	Sitemap






					
						© Copyright 2024 Gymnázium Velké Meziříčí

						
							 
							 
							
					

						Vytvořeno v xart.cz

					

				

			

		


		
		Nahoru

		
	